关于举办 2018 年度全省图书馆基础业务培训班的通知

为满足各系统、各单位图书馆（室）、资料室岗位培训的要求，帮助广大图书资料工作人

员学习业务知识，掌握图书馆基础理论，提高实际工作技能，以适应图书馆工作现代化的要求，

湖南省图书馆学会、湖南图书馆将于 2018 年 4 月 9-13 日 举办全省图书馆员基础业务培训班。

本次培训将采用武汉大学出版社、国家图书馆出版社及北京师范大学出版社的图书馆专业培训教

材，由教学经验丰富的教师授课。现将有关事项通知如下：

一、开设课程：文献分类学、文献信息编目、图书馆基础理论、古籍常识与古籍保护、图书

馆宣传推广与阅读促进、公共图书馆法解读等课程。

二、培训时间：2018 年 4 月 8 日下午报到，9 日至 13 日上课

三、报到地点：长沙市韶山北路 169 号 湖南图书馆一楼 多媒体演示厅

四、收费标准：培训资料费 500 元/人（学员食宿与往返交通费用自理）

五、联 系 人： 王昕晗

联系电话： 0731-84174011

六、其他事项：

1. 交 通：长沙火车站可乘 7 路、602 路、104 路公交车至湖南图书馆站（窑岭北）下车。

长沙火车南站可乘 124 路公交车至湖南图书馆站（窑岭北）下车。长沙汽车南站可乘 7 路公交车

至湖南图书馆站（窑岭北）下车。长沙汽车西站可乘 348 路公交车至湖南图书馆站（窑岭北）下

车。

2.培训班不统一安排食宿，学员可就近自行选择酒店。

3．完成学习后将颁发“结业证书”。须在“继续教育证书”上盖章者请同时交“继续教育

证书”。

4. 本班限额报名，需要参加培训的学员请于 3 月 24 日前发邮件至 hnstsgxh@163.com

报名。

湖南省图书馆学会

湖 南 图 书 馆

2018 年 3 月 7 日

附：报名回执

序号 姓 名 单 位 职 务/职 称 联系电话

http://58.68.254.30/web2/main.html?session_key=o8hehTEC&user=zhoul_library_hn_cn